Zebra - ZD410 - 12 dots/mm, 300 dpi, MS,
RTC, USB, BT BLE, 4.1, Wi-Fi, dark grey
(ZD41023-D0EW02EZ)
Drukarki specjalistyczne - drukarki etykiet
wycofany
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (oryginalne)
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 32 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800261-105)
taśmy 610.39 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 31 mm x 22 mm, op. zbiorcze 12
rolek (3007208-T)
taśmy 630.38 zł
Zebra - etykieta termiczna, łatwo-usuwalna, Z-Select 2000D, 38 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800261-107)
taśmy 854.85 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 51 mm x 25 mm, op. zbiorcze 12
rolek (880199-025D)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 102 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-405)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 19 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-075)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 32 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-125)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, Z-Select 2000D, 57 mm x 51 mm, op. zbiorcze 12
rolek (800262-205)
taśmy 924.04 zł
Zebra - etykieta termiczna, powlekana, łatwo-usuwalna, Z-Select 2000D, 57 mm x 32 mm, op.
zbiorcze 12 rolek (800262-127)
taśmy 1 039.35 zł
Parametry podstawowe
metoda druku termiczna
język programowania drukarki EPLII
ZPLII
pamięć operacyjna 256 MB
odklejak nie
Parametry Druku
rozdzielczość druku 300 dpi
szerokość druku 56 mm
szybkość drukowania do 102 mm/sek
kody kreskowe tak
czcionki i grafika tak
możliwość druku kodów kreskowych tak
druk wielokolorowy na etykiecie nie
druk pionowy tak
druk w poprzek tak
Obsługa Nośników
drukuje na taśmach o szerokościach do: 60 mm
Komunikacja
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB
Wireless (802.11ac)
Bluetooth (BLE, class 4.1)
Wymiary i Waga
waga produktu (netto) ok. 1 kg
waga w opakowaniu ok. 2.6 kg
szerokość produktu 115 mm
głębokość produktu 220 mm
wysokość produktu 151 mm
Zasilanie
rodzaj zasilania sieciowe AC (napięcie nieokreślone)
Energy Star tak
Zawartość Opakowania
hardware Drukarka etykiet ZD410
Gwarancja
service 24 miesiące na urządzenie, 12 miesięcy na głowicę, lub 25
km - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)